- . - - -

~/~~ -' ~~, Prefeitura ~s~~~:~:~~;Áde Itaguajé
:-ffi Avenida Govern ador Lupion , 605 - Fone/Fax (44 ) 3332-1222 - Fone 3332-1283 - CEP 86670-000
------------------------ -------------------

LEI Nº. 1073/2019

Cria o Cargo de Diretor de Turismo e
Entretenimento na Secretaria Municipal de Obras,
Serviços Públicos, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Econômico do Município;

O Prefeito Municipal de ltaguajé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
kgai s. l~tz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei :

Art. 1º- Fica acrescentado no Anexo I, item "VII" Secretaria de Obras, Serviços
l'uhlic ,)s. Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico, Lei Complementar nº 001/2014,

Ô 1.s trutura Administrativa do Poder Executivo de ltaguajé, o seguinte:

o

-
VII - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS, MEIO
A;\_:1B IENTE E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Un idade Administrativa Cargo Quantidade Símbolo
- - .

Secretaria Municipal de Secretario Municipal de Obras, 01 Subsidio
Obras, Serviços Públicos, Serviços Públicos, Meio

Me io Ambiente e Ambiente e Desenvolvimento
o esenvolvimento Econômico Econômico

Gerente de Obras e Gerente de Obras e Urbanismo 01 FGG
Urbanismo

D,retoria de Serviços Diretor de Serviços Públicos 01 CC1OU
Públ icos FGD

-
D retoria de Desenvolvimento Diretor de Desenvolvimento 01 CC1OU

Econômico Econômico e Meio Ambiente FGD
D re toria de Planejamento Diretor de Planejamento 01 CC1 OU

FGD
Diretoria de Turismo Diretor de Turismo 01 CC1OU

FGD --
Assessoria Assessor 01 CC

Coordenadoria de Serviço Coordenador de Serviço 01 FGC
- - -

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
, . , pC1sH;ões cm contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de ltaguajé
Em, 24 de Maio de 2019

, \
CRISOGONON . SILVA JÚNIOR

Pref~unicipal

A Cidade da 1 ª Redução Jesuíticas Espanhola no Brasil
Nossa Senhora de Loreto

Pe1 iodo 1610 à 1630

? UBLIC.t'.00 NO JOR NAL
O REGl0t'1Af. • 1\1. ESP.

Ed. · N' 3,.;,t:S-"P'c: Nº j~ ,po ~ U:, • - -

f m ;?4- / os. { .u"J..~ ·

{ "type": "Document", "isBackSide": false }